UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BÌNH YÊN                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số 183/QĐ-UBND                                   Bình Yên, ngày  07 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH YÊN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Quyết định số 6388/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND huyện

Định Hoá về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 huyện Định Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

HĐND xã Bình Yên về việc phân bổ Dự toán ngân sách Nhà nước xã Bình Yên

năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 30/TB-HĐND  ngày 06/11/2023 của Thường trực

HĐND xã Bình Yên về việc nhất trí điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã Bình Yên

năm 2023.

         Theo đề nghị của Ban tài chính xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã Bình Yên năm 2023:

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao cho Ban tài chính căn cứ mức phân bổ dự toán thu chi ngân

sách năm 2023 thực hiện.

Điều 3. Giao cho văn phòng UBND - Ban tài chính, chịu trách nhiệm thực

hiện quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

    Nơi nhận:                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- ĐU, HĐND xã;                                                                    CHỦ TỊCH
- Phòng TC- KH;

- Kho bạc nhà nước;

- Như điều 3.

- Lưu VP

                                                                        Ngô Xuân Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:58:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T14:07:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!